

## **anglii ApS**

Vidågade 42, 1,

6270 Tønder

**CVR-nr. 37 15 19 55**

### **Årsrapport for perioden 1. oktober til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

---

Steffen Rene Tygesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	anglii ApS Vidågade 42, 1, 6270 Tønder
	CVR-nr.: 37 15 19 55
	Regnskabsperiode: 1. oktober - 31. december 2022
	Stiftet: 13. oktober 2015
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Tønder
<b>Direktion</b>	Steffen Rene Tygesen
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder
<b>Pengeinstitut</b>	Tønder Sparekasse Vestergade 16 6270 Tønder

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed herunder udlejning af ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 30.621, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 40.958.

Selskabet har ændret regnskabsperiode fordi, en stor del af den samlede aktivitet i virksomheden omhandler investering i værdipapirer. Det betyder at regnskabsåret skal følge markedet for at blive et acceptabelt sammenligningsgrundlag fra år til år. Det er selskabets vurdering at en regnskabsperiode fra 1. januar til 31. december vil give et bedre retvisende billede, som afspejler årets forløb og markedets udvikling fra årets start til årets slutning.

Selskabet har derfor aflagt dette regnskab som kun dækker en periode på 3 måneder fra 1-10 til 31-12 også kaldet omlægningsperioden. Da perioden ikke dækker et helt år kan tal ikke sammenlignes direkte til tidligere perioder.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-25</b>	<b>-16.174</b>
Finansielle indtægter	1	106.548	159.332
Finansielle omkostninger	2	<u>-67.076</u>	<u>-315.123</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.447</b>	<b>-171.965</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-8.826</u>	<u>37.670</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>30.621</u></b>	<b><u>-134.295</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>30.621</u>	<u>-134.295</u>
		<b><u>30.621</u></b>	<b><u>-134.295</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	635.306	635.306
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>635.306</b>	<b>635.306</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>635.306</b>	<b>635.306</b>
Andre tilgodehavender		5.646	7.146
Udskudt skatteaktiv		28.844	37.670
Selskabsskat		155	139
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.645</b>	<b>44.955</b>
Værdipapirer		521.500	472.286
<b>Værdipapirer</b>		<b>521.500</b>	<b>472.286</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>490</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>556.635</b>	<b>517.242</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.191.941</b>	<b>1.152.548</b>



## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-9.042	-39.663
<b>Egenkapital</b>		<u><b>40.958</b></u>	<u><b>10.337</b></u>
Ansvarlig lånekapital		478.000	0
Gæld til realkreditinstitut		526.018	529.786
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<u><b>1.004.018</b></u>	<u><b>529.786</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	17.240	235.831
Banker		114.622	144.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	222.500
Anden gæld		15.103	10.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>146.965</b></u>	<u><b>612.425</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.150.983</b></u>	<u><b>1.142.211</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.191.941</b></u></u>	<u><u><b>1.152.548</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-39.663	10.337
Årets resultat	0	30.621	30.621
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-9.042</b>	<b>40.958</b>

## Noter

	2022	2021/22
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	106.548	159.332
	<b>106.548</b>	<b>159.332</b>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	67.076	315.123
	<b>67.076</b>	<b>315.123</b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	8.826	-37.670
	<b>8.826</b>	<b>-37.670</b>
 <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2022		635.306
Kostpris 31. december 2022		635.306
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		0
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>635.306</b>

## Noter

	2022	2021/22
	kr.	kr.
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer, der handles på børser</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	44.314	-233.903
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	521.500	472.286

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	200.000	478.000	0	0
Gæld til realkreditinstitut	546.888	543.258	17.240	471.796
Selskabsskat	18.729	0	0	0
	<b>765.617</b>	<b>1.021.258</b>	<b>17.240</b>	<b>471.796</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 547, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 635.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed af tredje mand.
